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Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania przetargowego pn. Inwestycja polegająca na budowie windy zewnętrznej do budynku rehabilitacji, wymianie nawierzchni dziedzińca, wykonaniu chodników, dróg i parkingów na działce oznaczonej geodezyjnie nr 291/5, położonej przy ul. Zamkowej w II obrębie miasta Świebodzin. 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udziela niniejszym wyjaśnień na zadane przez Wykonawców pytania do w/w postępowania przetargowego.
Pytanie 1 
Kolor konstrukcji samonośnej RAL 7040 (zbliżony do RAL 9006). Jest to obecnie kolor std. producenta (w przeszłości był to właśnie RAL 9006)?
Odpowiedź 1
Dopuszczalne jest zastosowanie koloru RAL 7040, gdyż jest on zbliżony do koloru stalowego.

Pytanie 2

Konstrukcję samonośną stalową zabezpieczoną antykorozyjnie poprzez: kataforezę (18-24 mikronów) oraz malowanie proszkowe (warstwa farby 150 – 200 mikronów)?
Odpowiedź 2
Dopuszczalne jest zabezpieczenie konstrukcji stalowej przez malowanie kataforetyczne z nałożeniem farby proszkowej o wskazanych grubościach.  Wykonawca robót musi udzielić gwarancji i rękojmi zgodnie z warunkami postępowania przetargowego.
Pytanie 3

Konstrukcję samonośną stalową przeszkloną z 3-ech stron szkłem bezpiecznym  (z 4-tej strony panele blaszane pełne w kolorze konstrukcji)? Jest to obecnie std. producenta. Wersja przeszklona z 2-óch stron a z 2-óch stron wypełniona panelami pełnymi jest droższa.
Odpowiedź 3

Dopuszczalne jest wykonanie konstrukcji przeszklonej z 3 stron szkłem bezpiecznym z zastosowaniem paneli blaszanych pełnych z 4 strony. Należy szyb windy dopasować do miejsca jej lokalizacji.
Pytanie 4

Podszybie 140 mm?
Odpowiedź 4

Kształt i parametry podszybia wynikają z przyjętej windy i należy je dopasować do wymagań producenta. Ważne jest aby wjazd był z poziomu nawierzchni zewnętrznej. bez żadnych progów z uwagi na dostęp dla osób niepełnosprawnych.
Pytanie 5

Odnośnie drzwi i udźwigu platformy.

W opisie technicznym a także na rysunku projektowym podane są drzwi automatyczne segmentowe. Natomiast w odpowiedziach Zamawiającego z dn. 02.06. pojawiły się „drzwi zewnętrzne  przeszklone w ramie stalowej” a także „winda platformowa bez kabiny wewnętrznej”.

W przypadku zastosowania drzwi automatycznych teleskopowych kabina platformy jest pełna (z 2-óch stron zabezpieczona drzwiami kabinowym a z 2-óch ścianami kabinowymi, przy czym ściana z panelem sterowym jest pełna a ściana po przeciwnej stronie przeszklona szkłem bezpiecznym). Ze względu na zastosowanie tego typu drzwi udźwig platformy wynosi 300 kg zamiast 400 kg.

Rozwiązanie to jest o tyle wygodnie, że podczas jazdy nie trzeba na stałe trzymać wciśniętego przycisku na panelu sterowym. Wystarczy raz nacisnąć przycisk wybranej kondygnacji. Wewnętrzne wymiary kabiny platformy wynoszą wówczas 1460 x 1140 mm. Występują tutaj zarówno drzwi kabinowe jak i przystankowe (szybowe). Drzwi są pokryte specjalnym laminatem imitującym stal nierdzewną (tzw. similinox)

Natomiast jeśli zastosujemy drzwi wychylne otwierane ręcznie (najczęściej stosuje się drzwi aluminiowe a nie stalowe, gdyż są lżejsze  wygodniejsze w użytkowaniu) platforma nie ma pełnej kabiny. Jest jedna ściana z panelem sterowym a pozostałych stron kabina jest zabezpieczona kurtynami świetlnymi. Nie ma drzwi kabinowych. Są tylko drzwi szybowe - przystankowe. Udźwig wynosi 400 kg. Platforma ma wym. 1400 x 1100 mm.  Istnieje tutaj konieczność trzymania wciśniętego przycisku podczas jazdy.

Prosimy o informację, czy Zamawiający akceptuje jedno z w/w rozwiązań, a jeśli tak to które?
Odpowiedź 5

Zamawiające akceptuje rozwiązanie drugie, zgodne z założeniami projektowymi. konstrukcja drzwi aluminiowa czy stalowa nie ma wpływu na całość rozwiązania. Drugie rozwiązanie spełnia parametry przyjęte w projekcie.
Zamawiający informuje, że wszelkie zmiany wymagają dodatkowego uzgodnienia z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. Obowiązek wykonania uzgodnień spocznie na wybranym oferencie.
Z poważaniem

Elżbieta Kozak
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